
 
Ranuan Kokoomuksen valtuustoryhmän valtuustoaloite 15.12.2025, 
Veneenlaskupaikkojen rakentamistarpeen selvittäminen 
 
Valtuusto 15.12.2025 § 76  
  
  

 
Päätösehdotus  
  
Päätös Valtuusto päätti lähettää aloitteen kunnanhallituksen 

valmisteltavaksi. 
 
Valtuustoaloite liitteenä. 

 
Kunnanhallitus 19.01.2026 § 20  
  

Kokoomuksen valtuustoryhmä teki 15.12.2025 valtuustoaloitteen 
veneenlaskupaikkojen rakentamistarpeen selvittämisestä. 
Valtuustoaloitteen mukaan kunnan tulee selvittää uusien 
veneenlaskupaikkojen todellinen tarve, kunnan maanomistus 
potentiaalisilla rakennuspaikoilla sekä maanhankinnan tarve ja 
kustannus veneenlaskupaikkojen rakentamista varten. 
 
Valtuustoaloite liitteenä. 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus lähettää valtuustoaloitteen tekniselle lautakunnalle 
valmisteltavaksi. Asia tuodaan kunnanhallitukselle 23.3.2026 
mennessä. 

  
Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 Lisätietoja asiasta antaa: 
  kunnanjohtaja Tuomas Aikkila 
  puh. 040 539 4293, etunimi.sukunimi@ranua.fi 
 
 
Tekninen lautakunta 17.02.2026 § 13    
1900/00.01.02/2022    
 

Ranuan kunnan kotisivuilla on ollut verkkokysely 
veneenlaskupaikkojen tarpeellisuudesta Ranuan kunnan alueella. 
Kyselyyn on voinut vastata 23.1.-5.2.2026 välisenä aikana.  
 
Kyselyssä kartoitettiin minne ja millaiselle veneelle 
veneenlaskupaikkaa tarvittaisiin, sekä mahdollisia maanomistajia, 
jotka olisivat valmiita myymään maata veneenlaskupaikan 
rakentamista varten. Kyselyyn saatiin 20 vastausta ja niissä esitetyt 
toiveet kohdistuivat eri vesistöille kunnan alueella. Ainoastaan 
Simojärvi mainittiin useammassa vastauksessa, mutta vastaukset 
kohdistuivat järven eri alueille tai alueille joiden läheisyyteen on jo 
veneenlaskupaikka rakennettu. Saapuneet vastaukset on koottu 
oheiseen taulukkoon. 
 



Simojoki         2 
Simojärvi         3 
Kortejärvi         3 
Piittisjärvi         2 
Ruuhijärvi         1 
Särkijärvi         1 
Näskäjärvi       1 
Näskänjoki       1 
Simojärvi Putkivaaranlahti     1 
Juurenjoki         1 
Simojärvi Välttämönsalmi     1 
Simojärvi Kultisalmi       1 
Simojärvi Ruonaniemi tai Perhoniemi   1 
Simojärvi Teerivaara       1 
Toljanjärvi       2 
Hietajärvi         2 
Koirajärvi         1 
Simojärvi Pohjaslahti       1 
Ranuanjärvi Koiraniemi tai Vanhainkodin ranta 1 
Pieni Kuukasjärvi       1 
Iso Kuukasjärvi       1 
Luiminkajärvi       1 
Ranuanjärvi laavu       1 

 
Veneenlaskupaikat löytyvät jo Ranuanjärveltä, Näskäjärveltä sekä 
Simojärveltä Pohjasperästä, Kalasatamasta ja eteläpäästä. 
Simojärven alueelle paikkatoiveita tuli kaikkiaan 13 kappaletta ja 
näiden osalta voidaan todeta, että jo olemassa olevat 
veneenlaskupaikat palvelevat toiveina esitettyjä alueita, kuten 
Putkivaaranlahtea, Ruonaniemeä, Perhoniemeä, Välttämönsalmea, 
Teerivaaraa ja Pohjaslahtea. Ainoastaan Kortejärvi/Välttämönselän 
alue on sellainen, jossa veneenlaskupaikkaa ei ole Simojärven 
alueella.  
 
Kattavaa veneenlaskupaikkaverkostoa ei ole Ranuan alueelle 
järkevää rakentaa. Suurilta vesistöiltä löytyy jo rakennettuja 
veneenlaskupaikkoja, mutta siirtymäajoa omaan mökkirantaan voi 
tulla useitakin kilometrejä. Useat toiveista kohdistuivat pienille järville 
ja laskupaikkaa kaivattiin lähinnä soutuvenettä varten.  
 
Kunnan omistamilta järven rannoilta soutuveneen lasku onnistuu 
Toljanjärveltä, Ranuanjärveltä, Kuhajärveltä, Simojoen 
Äijänkankaalta, Saarijärveltä, Impiönjärveltä, Hietajärveltä, 
Koirajärveltä, Peurajärveltä, Saukkojärveltä ja Simojärven kolmelta 
veneenlaskupaikalta. Lisäksi kunta omistaa järven rantoja 
Kuopasjärveltä ja Syväjärveltä. Suurempien veneiden lasku onnistuu 
Näskäjärveltä ja Simojärven kolmelta veneenlaskupaikalta sekä 
Ranuanjärveltä.  
 



Kyselyn perusteella kukaan vastaajista ei ilmoittanut olevan halukas 
myymään maata eikä kyselyn perusteella myöskään saatu kattavasti 
yksilöityjä paikkaehdotuksia.  
 
Veneenlaskupaikkojen kustannukset vaihtelevat 1000 eurosta 
20 000 euroon. Halvimmillaan laskupaikka voidaan tehdä 
soutuveneelle valmiin tien päähän muutamalla satasella, mutta 
suuremmat veneet vaativat betonisen laskuluiskan, kantavan 
tiepohjan ja kääntöpaikan, jolloin kustannukset kohoavat 
huomattavasti suuremmiksi.  
 
Kyselyn tulosten perusteella voidaan arvioida, että 
veneenlaskupaikoille on vain paikallista tarvetta. Vain Simojärvi 
nousi useammassa vastauksessa esille. Arviointia vaikeuttaa se, 
että vastaajien määrä oli alhainen. Ranualla suuria vesistöjä on vain 
Simojärvi ja muita järviä on satoja.  
 
Toteutetun kyselyn perusteella veneenlaskupaikkojen tarve Ranuan 
kunnassa kohdistuu vain yksittäisille järville. Useiden järvien osalta 
vastauskertymä jäi vähäiseksi tai vastauksia ei saatu lainkaan, 
minkä perusteella ei voida todeta yleistä tai laajamittaista tarvetta 
veneenlaskupaikoille kyseisillä alueilla. 
 
Paikalliset kyläyhdistykset tietävät alueensa 
veneenlaskupaikkatarpeet parhaiten. Kyselyn vastausten perusteella 
teknisellä osastolla on vaikea arvioida todelliset tarpeet 
veneenlaskupaikkojen rakentamiseksi. Teknisen osaston näkemys 
on, että veneenlaskupaikkojen rakentamiseen on tarpeen varata 
vuosittainen määräraha vuosille 2027-2030 ja veneenlaskupaikkojen 
rakentamisesta vastaisivat kyläyhdistykset. Kunnan roolina olisi 
myöntää avustuksia veneenlaskupaikkojen toteuttamiseen niille 
alueille, joilla tarve liittyy matkailun kehittämiseen tai kyläläisten 
todettuun käyttö- ja palvelutarpeeseen. 

  
Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää, että veneenlaskupaikkojen 

rakentamiseen tarkoitettua avustusmallia tarkastellaan vuoden 2027 
talousarvion laadinnan yhteydessä. Tekninen lautakunta lähettää 
päätöksen tiedoksi kunnanhallitukselle. 

 
Muutettu päätösehdotus 

Tekninen lautakunta päättää, että veneenlaskupaikkojen 
rakentamiseen tarkoitettua avustusmallia tarkastellaan vuoden 2027 
talousarvion laadinnan yhteydessä. Tekninen lautakunta lähettää 
päätöksen tiedoksi kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle. 

 
Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti muutetun päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
 Lisätietoja asiasta antaa: 
            tekninen johtaja Risto Niemelä 
           puh. 040 704 9623, etunimi.sukunimi@ranua.fi 
 


